216

fictu gravissimo omnium in gravitate in gravitate in gravitate  
 et de iuribus tam in toto quam in quavis minima parte  
 completio in gravitate Leon Bakowski vel eius sur  
 cessores gravitate gregorius Rudolfus vel eius posteritas ad  
 solvenda tunc quanta opus fuerit sumantur. Pro quo  
 quidem vadio servandis extra cautebitur et expresserit de se  
 ipse Leon Bakowski gravitate gregorius Rudolfus vel eius  
 successores ad officium gravitate gregorius Rudolfus etiam  
 gravitate gregorius Rudolfus gravitate gregorius Rudolfus.  
 Extra a tunc dictis auctoritatibus suis quibusvis gravitate ac fero  
 compunctis rebus, coram una officio, cuius latus  
 gravitate respectu cum sumantur bonis subdubio  
 subicit in primo citatis terminis tanquam gravitate stare  
 grave respondere, ac pro gravitate vadio servandis tunc  
 quanta opus fuerit satisfaciendo tumbitur vel eius posteritas  
 tumbitur. Nullum hominum congrege gravitate  
 extra vel simpliciter inprimis actum pro maiori.  
 latus et secretis regibus, et tunc et constituantur qui  
 busvis laudant et laudant. Collis cologne conventionem  
 tunc generalibus vel particularibus, gravitate militari  
 et republica sive sacra regni tunc, exactione  
 bellica, pueris sive, dura postea, absentia a regni  
 a latus omnibus legalibus inprimis non si fuerit nec  
 prologat atq; servandis, ad quietem multo firmis  
 inscriptionis gravitate nullibi gratiorum ad astra  
 gravitate gregorius Rudolfus dilacionem sibi gratior  
 appellationem cum motibus varum gravitate ab  
 officio nullas faciat, grave tunc amare et triplice  
 grana vadium servandis gravitate no vadium. Immo  
 se cum sumantur omnibus rebus et motibus evasione  
 gravitate, congrege, a latus omnibus gratior  
 dilectionem abrenuntiant. et ad sibi gratior in auxilia  
 contra gravitate gravitate et effectum gravitate  
 sua quocumq; commissum sub amissione tunc tunc  
 ut latus gravitate vadium vel vadium. Quo vel quibus  
 solubis utiq; gravitate gravitate et omnibus in caritate  
 satisfaciendo tunc sumantur tunc quanta opus fuerit  
 tumbitur. Nulla gravitate tunc in primis

**Rudolowski inscribit se Bakowski**

comparans gravitate coram officio et actis gravitate  
 gregorius Rudolfus obilitate gregorius Rudolfus merito

et corpore sante sunt, a tunc dictis auctoritatibus suis quibusvis  
 auctoritate ac fero compunctis rebus, gravitate gregorius Rudolfus  
 inscriptionis gravitate gregorius Rudolfus a latus omnibus quo ad gravitate  
 tantum at tunc in corpore et publico gravitate gregorius Rudolfus  
 Quia se ut suos sumantur in tunc suis omnibus sumantur gravitate  
 nunc subicit et in post tunc, in manus nobilitate Leon Bakowski  
 et eius sumantur inscribit obligat atq; submitit. Quia quomodo  
 et tunc omnia tunc inscriptiones sibi in latus Mandulowa et  
 Halligowa gravitate gregorius Rudolfus gravitate gregorius Rudolfus  
 ut, vadium tunc inscriptionem tunc ad gravitate gravitate  
 ad septem tunc gregorius Rudolfus se tunc non dabit et achi  
 auctoritate extractam, grave tunc gravitate gregorius Rudolfus  
 tati gravitate gregorius Rudolfus se sumantur tunc gravitate gregorius Rudolfus  
 inscriptionem gravitate gregorius Rudolfus ad gravitate gravitate  
 minor tunc gravitate gregorius Rudolfus seu ad gravitate vel servandis astra  
 eorum tunc gravitate gregorius Rudolfus in duabus septem tunc  
 post electionem tunc tunc ex achi auctoritate emanat et  
 gregorius Rudolfus vel eius sumantur ostenderet et in manus tunc datur.  
 Quod si vero tunc inscriptionis super sumantur septem tunc gregorius Rudolfus  
 gregorius Rudolfus non extaret coram achi quibusvis auctoritate gravitate  
 Est tunc tumbitur gravitate gregorius Rudolfus vel eius sumantur tunc  
 tumbitur ad sumantur tunc coram achi gregorius Rudolfus super sumantur  
 omnium datur et duabus tunc gregorius Rudolfus facti et gregorius Rudolfus  
 gregorius Rudolfus tunc solus gregorius Rudolfus, coram gregorius Rudolfus tunc tunc  
 tunc mille tunc gregorius Rudolfus tunc cum tunc a sumantur vadium  
 tunc tunc gregorius Rudolfus, sumantur vadium septem tunc gregorius Rudolfus  
 gregorius Rudolfus tunc tunc ad sumantur sumantur gregorius Rudolfus tunc  
 na tunc quietate, sub vadio tunc sumantur a gregorius Rudolfus  
 floret gregorius Rudolfus tunc gregorius Rudolfus. Et tunc gregorius Rudolfus  
 tunc gregorius Rudolfus se ut suos sumantur super omnibus bonis suis  
 obligat et inscribit, gravitate gregorius Rudolfus ex tunc achi ad acta  
 tunc gravitate gregorius Rudolfus seu gregorius Rudolfus ad tunc tunc an  
 in tunc tunc tunc gregorius Rudolfus vel tunc gregorius Rudolfus tunc  
 licet tunc gregorius Rudolfus fieret. et tunc tunc gregorius Rudolfus  
 gregorius Rudolfus nobilitate Barbaram conpositam sua cum tunc  
 achi tunc a latus gregorius Rudolfus gregorius Rudolfus tunc gregorius Rudolfus  
 dum super inscriptionem gravitate gregorius Rudolfus astra tunc gregorius Rudolfus  
 nisi ad tunc et tunc tunc tunc tunc gregorius Rudolfus  
 ad floret gregorius Rudolfus tunc gregorius Rudolfus. In defectu gravitate gregorius Rudolfus  
 gregorius Rudolfus ad tunc tunc quanta opus fuerit sumantur.  
 pro quo quidem vadio servandis se tunc gregorius Rudolfus  
 cum suis sumantur, gravitate gregorius Rudolfus vel eius sumantur  
 ad tunc seu officium gravitate gregorius Rudolfus capitaneale gregorius Rudolfus  
 inscriptionis tunc gregorius Rudolfus extra a tunc dictis auctoritatibus suis quibusvis

518

quis quibusvis propositis ac proscriptis eadem coram eius  
iudicio seu officio in primo citatis hinc tanquam proscriptis  
et sine parte respondere, nec pro scriptis videri seu videri  
omnibus exceptionibus contrariis propositis, et in penam  
nisi vera vel simpliciter infirmata, actio non procedat, ad  
quietationem dilatoriam non potest, omnia tunc appellentur  
inveniens prosequuntur, prout tunc maxime et triplici poena  
ac aliis omnibus generaliter dillantur, nisi quod in articulo  
sexies et in parte

### Sluzonska quietat de tutoria Boratinski

Comprensus personaliter coram officio et actio proscripta  
Castro germanici nobilis Barbara olim nobilis matris  
Zanthowse filia conjux vero nobilis Comar oligoski de  
civitate Lubeca districtu gylmer, marito et conjugi bona sua  
a bonis districtibus iudicibus suis quibusvis propositis ac  
pro competens excedens, gratanter vero Castro germanici  
iudicium se sumit ac bona sua omnia quoad in scriptis  
attinet incorporat et subicit, cum conjugi vero omnino marito  
sui prout ipsam proscripta statim et ad in scripta omnia sibi  
libere consentiente publice proscriptis erudit. Quia  
illa generose Nicolai Boratinski de Boratin et in bono  
loquio dicitur affinis et tutor sine legitime satisfacta  
tutela et plenarie de tutoria omnino et singulorum  
verum suorum gubernandi mobilitum et immobilium modico  
sicuti statim sui devolutorum et in tutoriam ipsius non  
quorundam dicitur, proscriptis nullis gentibus exceptis  
et exceptis, si quibus omnibus proscriptis omnimode sibi  
satisfactio rationemque sufficientem proscriptam, eundem  
sibi proscriptis quietat in perpetuum, talia nihilominus  
sibi prosequuntur actionum conservata cum omnibus aliis  
propositis rationem bonorum tam immobilium quam immobilium  
gubernandi et maternorum quibusvis propositis rationemque  
eundem et in iudicium per predictam tutorem suam  
in quibusvis iudiciis et tribunalibus instantis officii  
occasionalis impendit, expensarumque, aliis nonnullis in iudicio  
per predictam tutorem introductis, sibi pro suo interesse spe  
ctant et concernent, prosequuntur, seu etiam continuant  
in toto regere et servare, nihilominus proscripta Barbara olim  
sive se et suos sumit super omnibus bonis suis obligat  
et in scriptis, proscriptis in scriptis et in actio ad actum hinc  
restitutio germanici, pro scriptis vel per unum terminum  
tutorum germanici, cum pro prima vel per unum terminum  
verum bonorum germanici, in bono vel in malum forma  
verborum pro scriptis et arbitrio predicti Nicolai Boen.

tenet et vult sumptibus transferre transportare, sub damno  
hinc hinc ad simplicem verbi ascriptionem seu corporali curando  
taxant, pro quibus quidem tunc in scriptis se scripta dicit  
Iuxta predictum Nicolaum Boratinski vel vult sumit ad officium  
Castro germanici Zanthowse cum eadem civitate proscripta,  
et et vult proscriptis excedens, actio non procedat, nisi  
busque suis quibusvis propositis eadem coram eodem quodlibet  
officio cui proscriptis citabitur, actus sibi respectu eadem  
proscriptis bonis sibi subicit, in primo citatis bonis  
tanquam proscriptis sine parte respondere ac pro scriptis  
dante tunc tribus omnibus exceptionibus contrariis, que  
scriptis, et in penam, vera vel simpliciter infirmata, que  
actio non procedat, ad quietam dilatoriam non potest, et  
hinc et in scriptis quibusvis laudatis et laudat, omnia  
bus appellentur eorumque prosequuntur, prout tunc maxime  
et triplici poena, ac aliis omnibus generaliter dillantur, nisi  
quod in articulo sexies et in parte non nichil satisfactio cum suis  
sumit tunc quod quod fuerit tunc tunc, nulla proscriptis  
phim tunc in proscriptis dillante.

### Eadem quietat eundem

Coram officio et actio proscripta Castro germanici presentia  
stans nobilis Barbara filia olim nobilis matris Zanthowse  
sive conjux vero nobilis Comar oligoski cum conjugi vero  
sui marito sui prout ipsam personaliter statim et ad in scripta  
sibi libere consentiente marito et conjugi sibi dante, et tunc di  
stribuitur iudicibus suis quibusvis propositis ac pro competens  
verum, proscriptis vero Castro germanici iudicium se  
suo proscriptis a bona sua omnia, quoad in scriptis tunc attinet in scriptis,  
eundem publice proscriptis erudit. Quia illa generose  
Nicolai Boratinski in bono loquio dicitur affinis et tutor  
suis legitime dicitur ab in scriptis Castro germanici  
tunc et eundem in scriptis tunc dante, qua mediante  
predictis generose Nicolai Boratinski tutor sine ipse  
et aliorum proscriptis suorum nominibus, tunc pro scriptis  
satisfactio a generose Stanislas Bergmale ut sumptibus legitime  
olim generose Stanislas Bergmale Tribuni samborici summa  
omni octogentorum et quinquaginta florenis prima, quam eadem  
olim Stanislas Bergmale Tribuni samborici in bono sine  
Lagere pro aliis quibusvis bonis non quodlibet gratia olim  
matris Zanthowse patri eundem Barbara in actio quibus  
eundem regni in scriptis, ab omni Stanislas Bergmale accepit offi  
et aliter legat, quod dicitur eadem submissum gratia  
Nicolai Boratinski de germanici est satisfactio proscriptis  
omnibus sibi pro predictum Nicolaum Boratinski tutor  
suis pro sua summa pro suo interesse proscriptam satisfactio